
UCHWAŁA NR XLI/315/2022 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na zadania związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 16 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 439 z późn. zm.); art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), na wniosek Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się w  roku 2022  pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

§ 2. Pomoc finansowa udzielona zostaje gminom zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Łączna wartość udzielonej pomocy finansowej na podstawie niniejszej uchwały wynosi 
6.000.000 złotych. 

§ 4. Środki finansowe, o których mowa w §3 pochodzą z budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
na rok 2022. 

§ 5. Szczegółowe zasady, tryb, warunki przekazania i rozliczenia udzielanej pomocy finansowej określą 
umowy zawarte pomiędzy Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią, a poszczególnymi jednostkami samorządu 
terytorialnego określonymi w §2, do zawarcia których upoważnia się Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Adam Neumann 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31365CBE-7957-4D48-9B54-A7140E4E756D. Podpisany Strona 1



 

 

 

Lp. Gmina Kwota dotacji 

1 Będzin  146 381 zł  

2 Bieruń  61 437 zł  

3 Bobrowniki  35 794 zł  

4 Bojszowy  15 065 zł  

5 Bytom  197 561 zł  

6 Chełm Śląski  28 421 zł  

7 Chorzów  139 863 zł  

8 Czeladź  61 651 zł  

9 Dąbrowa Górnicza  285 175 zł  

10 Gierałtowice  31 413 zł  

11 Gliwice  742 908 zł  

12 Imielin  21 904 zł  

13 Katowice  1 433 354 zł  

14 Knurów  41 991 zł  

15 Kobiór  17 309 zł  

16 Lędziny  23 934 zł  

17 Łaziska Górne  29 062 zł  

18 Mierzęcice  33 336 zł  

19 Mikołów  104 710 zł  

20 Mysłowice  165 827 zł  

21 Ożarowice  18 271 zł  

22 Piekary Śląskie  60 155 zł  

23 Pilchowice  24 682 zł  

24 Psary  82 379 zł  

25 Pyskowice  27 887 zł  

26 Radzionków  25 323 zł  

27 Ruda Śląska  212 305 zł  

28 Rudziniec  48 509 zł  

29 Siemianowice Śląskie  28 528 zł  

30 Siewierz  44 769 zł  

31 Sławków  27 460 zł  

32 Sosnowiec  633 069 zł  

33 Sośnicowice  27 887 zł  

34 Świerklaniec  27 139 zł  

35 Świętochłowice  35 901 zł  

36 Tarnowskie Góry  141 572 zł  

37 Tychy  465 853 zł  

Załącznik do uchwały Nr XLI/315/2022

Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 28 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31365CBE-7957-4D48-9B54-A7140E4E756D. Podpisany Strona 1



38 Wojkowice  16 668 zł  

39 Wyry  18 057 zł  

40 Zabrze  378 346 zł  

41 Zbrosławice  38 144 zł  

ogółem 6 000 000 zł 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31365CBE-7957-4D48-9B54-A7140E4E756D. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLI/315/2022 
Data dokumentu 2022-03-28 
Organ wydający Zgromadzenie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu 

terytorialnego w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na zadania 
związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Identyfikator dokumentu 31365CBE-7957-4D48-9B54-A7140E4E756D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-730197304 
Numer seryjny 78CF57DE632A94C71C27ABE5DED1CDF5 
Osoba podpisująca Adam Neumann\; Urząd Miejski w Gliwicach 
Instytucja Urząd Miejski w Gliwicach 
Miejscowość Gliwice 
Województwo śląskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.03.2022 10:25:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31365CBE-7957-4D48-9B54-A7140E4E756D. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1

